

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΝΣΗ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ

ΕΡΓΟ:

Κατασκευή βορβοροσυλλέκτη στο Δημοτικό Σταθμό
οχημάτων επί της Ρετσίνα 45

Κ.Α. 20.7311.75
CPV: 45232421-9

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

A/A	Περιγραφή εργασιών	Μον Μετρ	ΑΤ	Προέλ. Τιμολ.	Κωδ Αναθ	Τιμή Μοναδ	Ποσότη	Ποσόν
ΟΜΑΔΑ Α :ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΑΝΤΙΣΤΗΡΙΞΕΙΣ - ΣΗΜΑΝΣΗ - ΑΣΦΑΛΕΙΑ - ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ								
1	Πινακίδες εργοταξιακής σήμανσης	μήνας	1	ΥΔΡ-1.01	ΟΙΚ-6541	8,20	3,00	24,60
2	Εκσκαφή ορυγμάτων σε έδαφος γαιώδες ή ημιβραχώδες	μ3	2	ΥΔΡ-3.10.01.01	ΥΔΡ-6081.1	6,70	30,00	201,00
3	Εκσκαφή ορυγμάτων σε έδαφος βραχώδες	μ3	3	ΥΔΡ-3.11.01.01	ΥΔΡ-6082.1	25,80	30,00	774,00
4	Φορτοεκφόρτωση και μεταφορά γαιωδών	μ3	4	ΥΔΡ-2.01	ΥΔΡ-6071	6,36	30,00	190,80
5	Φορτοεκφόρτωση και μεταφορά βραχωδών	μ3	5	ΥΔΡ-2.02	ΥΔΡ-6072	6,41	75,00	480,75
6	Επίχωση κάθε είδους ορυγμάτων με θραυστό υλικό λατομείου της ΠΤΠ 0150	μ3	6	ΥΔΡ-5.05.01	ΥΔΡ-6068	18,40	30,00	552,00

7	Στρώσεις έδρασης για εγκιβωτισμό σωληνών με άμμο λατομείου	μ3	7	ΥΔΡ-5.07	ΥΔΡ-6069	17,30	20,00	346,00
8	Αντιστηρίξεις με μεταλλικά πετάσματα	μ2	8	ΥΔΡ-7.06	ΥΔΡ-6103	34,60	30,00	1.038,00
9	Καθαιρέσεις μεμονομένων στοιχείων ή τμημάτων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα							
	01. Συνήθους ακριβείας	μ3	9.1	ΥΔΡ-4.01.01	ΥΔΡ-6082.1	41,20	25,00	1.030,00
	02. Με ιδιαίτερες απαιτήσεις ακριβείας	μ3	9.2	ΥΔΡ-4.01.02	ΥΔΡ-6082.1	82,00	20,00	1.640,00
ΣΥΝΟΛΟ Α								6.277,15
A/A	Περιγραφή εργασιών	Μον Μετρ	ΑΤ	Προέλ. Τιμολ.	Κωδ Αναθ	Τιμή Μοναδ	Ποσότ	Ποσόν
ΟΜΑΔΑ Β: ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΑΠΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ								
1	Παραγωγή , μεταφορά , διάστρωση σκυροδέματος . Σκυρόδεμα C20/25	μ3	10	ΥΔΡ-9.10.05	ΥΔΡ-6329	88,00	40,00	3.520,00
2	Προμήθεια & τοποθέτηση σιδηρούν οπλισμού σκυροδέματος	kg	11	ΥΔΡ. 9.26	ΥΔΡ-6311	0,98	2.000,00	1.960,00
3	Εσχάρες υδροσυλλογής από ελατό χυτοσίδηρο	kg	12	ΥΔΡ-11.02.04	ΥΔΡ-6752	2,90	1.000,00	2.900,00

4	Φρεάτια αλλαγής κατεύθυνσης για αγωγούς DN<= 300 mm	τεμ.	13	ΥΔΡ-9.35	50% ΥΔΡ 6329 & 50% ΥΔΡ 6311	930,00	3,00	2.790,00
5	Φρεάτια αποχέτευσης ομβρίων Φ1N	τεμ	14	ΟΔΟ B-66.1	ΟΔΟ-2548	438,00	4,00	1.752,00
6	Ξυλότυποι ή σιδηρότυπο επιπέδων επιφανειών	μ2	15	ΥΔΡ 9.01	ΥΔΡ-6301	8,20	50,00	410,00
7	Κατασκευή βιομηχανικού δαπέδου με υστερόχυτο σκυρόδεμα	μ2	16	ΟΙΚ. 73.92	ΟΙΚ. 7373.1	28,00	75,00	2.100,00
ΣΥΝΟΛΟ Β								15.432,00
A/A	Περιγραφή εργασιών	Μον Μετρ	ΑΤ	Προέλ. Τιμολ.	Κωδ Αναθ	Τιμή Μοναδ	Ποσότη	Ποσόν
	ΟΜΑΔΑ Γ: ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ							
1	Αγωγοί υπονόμων από σωλήνες PVC σειρά 41 διαμέτρου D315	μμ	17	ΥΔΡ- 12.10.06	ΥΔΡ-6711.2	22,80	10,00	228,00
2	Καλύμματα φρεατίων	kg	18	ΥΔΡ- 11.01.02	ΥΔΡ-6752	2,90	400,00	1.160,00
3	Τοποθέτηση μηχανοσίφωνα από PVC διαμέτρου Φ200 στην έξοδο φρεατίου υδροσυλλογής	τεμ.	19	ΣΧΕΤΙΚΟ ΥΔΡ- 16.01	ΥΔΡ -6744	180,00	1,00	180,00
4	Εργοστασιακός διαχωριστής υδρογονανθράκων παροχής NS 10	τεμ.	20	ΣΧΕΤΙΚΟ ΥΔΡ-6621	ΥΔΡ -6621	13.500,00	1,00	13.500,00

ΣΥΝΟΛΟ Γ								15.068,00
ΣΥΝΟΛΟ Α+Β+Γ								36.777,15
από μεταφορά ΣΥΝΟΛΟ Α+Β+Γ								36.777,15
Γ.Ε και Ο.Ε 18%								6.619,89
ΣΥΝΟΛΟ II								43.397,04
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%								6.509,56
ΣΥΝΟΛΟ III								49.906,60
ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ								500,00
ΣΥΝΟΛΟ IV								50.406,60
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ(αρχαιολογικές εργασίες, αμοιβή αρχαιολόγου)								6.000,00
Γ.Ε και Ο.Ε 18% χ 6.000,00								1.080,00

	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	57.486,60
	ΦΠΑ 24%	13.796,78
	ΤΕΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ	71.283,38

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

Ι. ΣΥΡΙΓΟΣ

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ

Ι. ΣΥΡΙΓΟΣ